Wyoming State Graduation Rates
2008-09 School Year

High | # Years
School Data District ID| District Name | School ID School Name Sepell] | SR Subgroup #Students # Graduates Graduation
Year Scope Grades | 12th in Cohort Rate %
Served | Grade
2008-09 |STATE 9to 12 |4+ All Students 6736 5480 81.35%
2008-09 |DISTRICT [0101000 |Albany #1 9to 12 |4+ All Students 232 205 88.36%
2008-09 |DISTRICT [0201000 |Big Horn #1 9to 12 |4+ All Students 56 53 94.64%
2008-09 |DISTRICT [0202000 |Big Horn #2 9to 12 |4+ All Students 44 42 95.45%
2008-09 |DISTRICT [0203000 |Big Horn #3 9to 12 |4+ All Students 50 36 72.00%
2008-09 |DISTRICT [0204000 |Big Horn #4 9to 12 |4+ All Students 39 35 89.74%
2008-09 |DISTRICT [0301000 |Campbell #1 9to 12 |4+ All Students 605 511 84.46%
2008-09 |DISTRICT [0401000 |Carbon #1 9to 12 |4+ All Students 124 101 81.45%
2008-09 |DISTRICT [0402000 |Carbon #2 9to 12 |4+ All Students 54 50 92.59%
2008-09 |DISTRICT [0501000 |Converse #1 9to 12 |4+ All Students 134 113 84.33%
2008-09 |DISTRICT [0502000 |Converse #2 9to 12 |4+ All Students 59 52 88.14%
2008-09 |DISTRICT [0601000 |Crook #1 9to 12 |4+ All Students 86 83 96.51%
2008-09 |DISTRICT [0701000 |Fremont #1 9to 12 |4+ All Students 141 121 85.82%
2008-09 |DISTRICT [0702000 |Fremont #2 9to 12 |4+ All Students 23 18 78.26%
2008-09 |DISTRICT [0706000 |Fremont #6 9to 12 |4+ All Students 26 23 88.46%
2008-09 |DISTRICT [0714000 |Fremont #14 9to 12 |4+ All Students 67 28 41.79%
2008-09 |DISTRICT [0721000 |Fremont #21 9to 12 |4+ All Students 38 7 18.42%
2008-09 |DISTRICT [0724000 |Fremont #24 9to 12 |4+ All Students 26 25 96.15%
2008-09 |DISTRICT [0725000 |Fremont #25 9to 12 |4+ All Students 180 155 86.11%
2008-09 |DISTRICT [0738000 |Fremont #38 9to 12 |4+ All Students 44 6 13.64%
2008-09 |DISTRICT [0801000 |Goshen #1 9to 12 |4+ All Students 156 134 85.90%
2008-09 |DISTRICT [0901000 |Hot Springs #1 9to 12 |4+ All Students 46 41 89.13%
2008-09 |DISTRICT [1001000 |[Johnson #1 9to 12 |4+ All Students 108 96 88.89%
2008-09 |DISTRICT [1101000 |Laramie #1 9to 12 |4+ All Students 965 744 77.10%
2008-09 |DISTRICT [1102000 |Laramie #2 9to 12 |4+ All Students 48 38 79.17%
2008-09 |DISTRICT 1201000 [Lincoln #1 9to 12 |4+ All Students 71 66 92.96%
2008-09 |DISTRICT 1202000 [Lincoln #2 9to 12 |4+ All Students 176 153 86.93%
2008-09 |DISTRICT [1301000 |Natrona #1 9to 12 |4+ All Students 941 704 74.81%
2008-09 |DISTRICT [1401000 |Niobrara #1 9to 12 |4+ All Students 40 34 85.00%
2008-09 |DISTRICT [1501000 |Park #1 9to 12 |4+ All Students 145 130 89.66%
2008-09 |DISTRICT (1506000 |Park #6 9to 12 |4+ All Students 176 162 92.05%
2008-09 |DISTRICT 1516000 |Park #16 9to 12 |4+ All Students 9 9 100.00%
2008-09 |DISTRICT [1601000 |Platte #1 9to 12 |4+ All Students 89 71 79.78%
2008-09 |DISTRICT [1602000 |Platte #2 9to 12 |4+ All Students 25 24 96.00%
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2008-09 |DISTRICT [1701000 |Sheridan #1 9to 12 |4+ All Students 55 51 92.73%
2008-09 |DISTRICT [1702000 |Sheridan #2 9to 12 |4+ All Students 260 204 78.46%
2008-09 |DISTRICT [1703000 |Sheridan #3 9to 12 |4+ All Students 8 8 100.00%
2008-09 |DISTRICT [1801000 |Sublette #1 9to 12 |4+ All Students 56 48 85.71%
2008-09 |DISTRICT [1809000 |Sublette #9 9to 12 |4+ All Students 45 43 95.56%
2008-09 |DISTRICT [1901000 |Sweetwater #1 9to 12 |4+ All Students 357 255 71.43%
2008-09 |DISTRICT [1902000 |Sweetwater #2 9to 12 |4+ All Students 236 194 82.20%
2008-09 |DISTRICT [2001000 |Teton #1 9to 12 |4+ All Students 175 159 90.86%
2008-09 |DISTRICT [2101000 |Uinta #1 9to 12 |4+ All Students 210 168 80.00%
2008-09 |DISTRICT [2104000 |Uinta #4 9to 12 |4+ All Students 64 56 87.50%
2008-09 |DISTRICT [2106000 |Uinta #6 9to 12 |4+ All Students 39 37 94.87%
2008-09 |DISTRICT 2201000 |Washakie #1 9to 12 |4+ All Students 112 96 85.71%
2008-09 |DISTRICT 2202000 |Washakie #2 9to 12 |4+ All Students 6 6 100.00%
2008-09 |DISTRICT [2301000 |Weston #1 9to 12 |4+ All Students 59 56 94.92%
2008-09 |DISTRICT [2307000 |Weston #7 9to 12 |4+ All Students 31 29 93.55%
2008-09 [SCHOOL (0101000 |Albany #1 0101055 |Laramie High School 10to 12 |3+ All Students 213 190 89.20%
2008-09 [SCHOOL (0101000 |Albany #1 0101056 |Rock River High School 9to 12 |4+ All Students 7 6 85.71%
2008-09 [SCHOOL (0101000 |Albany #1 0101057 |Whiting High School 9to 12 |4+ All Students 12 9 75.00%
2008-09 |SCHOOL [0201000 |BigHorn #1 0201055 |Burlington High School 9to 12 |4+ All Students 22 21 95.45%
2008-09 [SCHOOL (0201000 |Big Horn #1 0201056 |Rocky Mountain High School 9to 12 |4+ All Students 34 32 94.12%
2008-09 |SCHOOL [0202000 |Big Horn #2 0202055 |Lovell High School 9to 12 |4+ All Students 44 42 95.45%
2008-09 |SCHOOL [0203000 |BigHorn #3 0203055 |Greybull High School 9to 12 |4+ All Students 50 36 72.00%
2008-09 |SCHOOL [0204000 |BigHorn #4 0204055 |Riverside High School 9to 12 |4+ All Students 39 35 89.74%
2008-09 [SCHOOL (0301000 |Campbell #1 0301055 |Campbell County High School 10to 12 |3+ All Students 435 364 83.68%
2008-09 [SCHOOL (0301000 |Campbell #1 0301056 |Wright Jr. & Sr. High School 9to 12 |4+ All Students 37 33 89.19%
2008-09 [SCHOOL (0301000 |Campbell #1 0301057 |Westwood High School 9to 12 |4+ All Students 130 114 87.69%
2008-09 [SCHOOL (0401000 |Carbon #1 0401049 |Little Snake River Valley School 9to 12 |4+ All Students 9 9 100.00%
2008-09 [SCHOOL (0401000 |Carbon #1 0401056 |Rawlins High School 9to 12 |4+ All Students 106 86 81.13%
2008-09 [SCHOOL (0401000 |Carbon #1 0401057 |Cooperative High 9to 12 |4+ All Students 9 6 66.67%
2008-09 [SCHOOL (0402000 |Carbon #2 0402048 |HEM Junior/Senior High School 9to12 |2 All Students 10 7 70.00%
2008-09 [SCHOOL (0402000 |Carbon #2 0402049 |Encampment K-12 School 9to12 |2 All Students 17 16 94.12%
2008-09 |SCHOOL (0402000 |Carbon #2 0402059 |Saratoga Middle/High School 9to12 |2 All Students 27 27 100.00%
2008-09 [SCHOOL [0501000 |Converse #1 0501055 |Douglas High School 9to 12 |4+ All Students 134 113 84.33%
2008-09 [SCHOOL [0502000 |Converse #2 0502055 |Glenrock High School 9to 12 |4+ All Students 59 52 88.14%
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2008-09 |[SCHOOL [0601000 |Crook #1 0601048 |Sundance Secondary School 9to12 |1 All Students 28 28 100.00%
2008-09 |SCHOOL [0601000 |Crook #1 0601049 |Hulett School 9to12 |1 All Students 15 15 100.00%
2008-09 |SCHOOL [0601000 |Crook #1 0601058 |Bear Lodge High School 9to 12 |4+ All Students 9 7 77.78%
2008-09 |[SCHOOL [0601000 |Crook #1 0601059 |Moorcroft Secondary School 9to12 |1 All Students 34 33 97.06%
2008-09 [SCHOOL (0701000 |Fremont #1 0701055 |Lander Valley High School 9to 12 |4+ All Students 122 111 90.98%
2008-09 |SCHOOL [0701000 |Fremont #1 0701056 |Pathfinder High School 9to 12 |4+ All Students 19 10 52.63%
2008-09 |SCHOOL [0702000 |Fremont #2 0702055 |Dubois High School 9to 12 |4+ All Students 23 18 78.26%
2008-09 |SCHOOL [0706000 |Fremont #6 0706055 |Wind River Middle/High School 9to 12 |4+ All Students 26 23 88.46%
2008-09 [SCHOOL (0714000 |Fremont#14 0714055 |Wyoming Indian High School 9to 12 |4+ All Students 67 28 41.79%
2008-09 |SCHOOL (0721000 |Fremont#21 0721055 |Ft. Washakie Charter High School 9to 12 |4+ All Students 38 7 18.42%
2008-09 |SCHOOL [0724000 |Fremont #24 0724055 |Shoshoni High School 9to 12 |4+ All Students 26 25 96.15%
2008-09 |SCHOOL [0725000 |Fremont #25 0725056 |Riverton High School 9to 12 |4+ All Students 180 155 86.11%
2008-09 |SCHOOL (0738000 |Fremont#38 |0738055 |Arapaho Charter High School 9to 12 |4+ All Students 44 6 13.64%
2008-09 |SCHOOL (0801000 |Goshen #1 0801055 |Southeast High School 9to 12 |4+ All Students 30 28 93.33%
2008-09 |SCHOOL (0801000 |Goshen #1 0801058 |Lingle-Ft. Laramie High School 9to 12 |4+ All Students 28 26 92.86%
2008-09 |SCHOOL (0801000 |Goshen #1 0801059 |Torrington High School 9to 12 |4+ All Students 98 80 81.63%
2008-09 |SCHOOL (0901000 |Hot Springs #1 |0901055 |Hot Springs County High School 9to 12 |4+ All Students 46 41 89.13%
2008-09 |SCHOOL (1001000 |[Johnson #1 1001055 |Buffalo High School 9to 12 |4+ All Students 95 84 88.42%
2008-09 |SCHOOL (1001000 |[Johnson #1 1001056 |[Kaycee High School 9to 12 |4+ All Students 13 12 92.31%
2008-09 |SCHOOL [1101000 |Laramie #1 1101055 [Central High School 10to 12 |3+ All Students 366 320 87.43%
2008-09 |SCHOOL [1101000 |Laramie #1 1101056 |East High School 9to 12 |4+ All Students 461 374 81.13%
2008-09 |SCHOOL [1101000 |Laramie #1 1101057 |[Triumph High School 9to 12 |4+ All Students 130 50 38.46%
2008-09 |SCHOOL [1102000 |Laramie #2 1102056 |[BurnsJr & Sr High School 9to 12 |4+ All Students 23 16 69.57%
2008-09 |SCHOOL [1102000 |Laramie #2 1102057 [Pine Bluffs Jr & Sr High School 9to 12 |4+ All Students 25 22 88.00%
2008-09 [SCHOOL (1201000 [Lincoln #1 1201055 |[Kemmerer High School 9to 12 |4+ All Students 62 59 95.16%
2008-09 |SCHOOL [1201000 ([Lincoln #1 1201056 [Kemmerer Alternative School 9to12 |4+ All Students 9 7 77.78%
2008-09 |SCHOOL (1202000 [Lincoln #2 1202055 |Cokeville High School 9to 12 |4+ All Students 12 12 100.00%
2008-09 |SCHOOL (1202000 [Lincoln #2 1202056 [Star Valley High School 9to 12 |4+ All Students 149 135 90.60%
2008-09 [SCHOOL (1202000 [Lincoln #2 1202057 |Swift Creek Learning Center 9to 12 |4+ All Students 15 6 40.00%
2008-09 |SCHOOL [1301000 |Natrona #1 1301049 [Midwest School 9to 12 |4+ All Students 19 14 73.68%
2008-09 |SCHOOL [1301000 |Natrona #1 1301055 [Kelly Walsh High School 9to 12 |4+ All Students 386 337 87.31%
2008-09 |SCHOOL (1301000 |Natrona #1 1301057 [Natrona County High School 9to 12 |4+ All Students 383 309 80.68%
2008-09 |SCHOOL (1301000 |[Natrona #1 1301058 [Roosevelt High School 9to 12 |4+ All Students 144 44 30.56%
2008-09 [SCHOOL (1401000 |Niobrara #1 1401055 [Niobrara County High School 9to 12 |4+ All Students 40 34 85.00%
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2008-09 |SCHOOL (1501000 |Park #1 1501055 [Powell High School 9to 12 |4+ All Students 124 115 92.74%
2008-09 |SCHOOL (1501000 |Park #1 1501056 [Shoshone Learning Center 9to 12 |4+ All Students 21 15 71.43%
2008-09 |SCHOOL (1506000 |Park #6 1506055 |Cody High School 9to 12 |4+ All Students 176 162 92.05%
2008-09 |SCHOOL (1516000 |Park #16 1516049 [Meeteetse School 9to 12 |4+ All Students 9 9 100.00%
2008-09 |SCHOOL [1601000 |Platte #1 1601055 [Chugwater High School 9to 12 |4+ All Students 11 5 45.45%
2008-09 |[SCHOOL [1601000 |Platte #1 1601056 |Glendo High School 9to 12 |4+ All Students <6 N/R N/R
2008-09 |SCHOOL [1601000 |Platte #1 1601057 |[Wheatland High School 9to 12 |4+ All Students 76 64 84.21%
2008-09 |SCHOOL [1602000 |Platte #2 1602055 |Guernsey-Sunrise High School 9to 12 |4+ All Students 25 24 96.00%
2008-09 |SCHOOL [1701000 |Sheridan #1 1701055 |Big Horn High School 9to 12 |4+ All Students 31 28 90.32%
2008-09 |SCHOOL [1701000 |Sheridan #1 1701056 |[Tongue River High School 9to 12 |4+ All Students 24 23 95.83%
2008-09 |SCHOOL [1702000 |Sheridan #2 1702056 |[Ft. Mackenzie 9to 12 |4+ All Students 22 13 59.09%
2008-09 |SCHOOL [1702000 |Sheridan #2 1702057 |[Sheridan High School 9to 12 |4+ All Students 238 191 80.25%
2008-09 [SCHOOL (1703000 |Sheridan #3 1703055 |Arvada-Clearmont High School 9to 12 |4+ All Students 8 8 100.00%
2008-09 |SCHOOL (1801000 |Sublette #1 1801055 [Pinedale High School 9to 12 |4+ All Students 56 48 85.71%
2008-09 |SCHOOL (1809000 |Sublette #9 1809055 [Big Piney High School 9to 12 |4+ All Students 45 43 95.56%
2008-09 [SCHOOL (1901000 |Sweetwater #1 |1901055 |Farson-Eden High School 9to 12 |4+ All Students 6 6 100.00%
2008-09 |SCHOOL (1901000 |Sweetwater #1 |1901056 [Rock Springs High School 9to 12 |4+ All Students 303 221 72.94%
2008-09 |SCHOOL (1901000 |Sweetwater #1 |1901057 |Independence High School 9to 12 |4+ All Students 48 28 58.33%
2008-09 |SCHOOL [1902000 |Sweetwater #2 |1902055 |Green River High School 9to 12 |4+ All Students 181 166 91.71%
2008-09 [SCHOOL (1902000 |Sweetwater #2 |1902056 |Expedition Academy 9to 12 |4+ All Students 55 28 50.91%
2008-09 |SCHOOL [2001000 |Teton #1 2001055 |Jackson Hole High School 9to 12 |4+ All Students 156 142 91.03%
2008-09 |SCHOOL [2001000 |Teton #1 2001056 |Summit High School 9to 12 |4+ All Students 19 17 89.47%
2008-09 |SCHOOL [2101000 |Uinta #1 2101055 |Evanston High School 9to 12 |4+ All Students 188 154 81.91%
2008-09 |SCHOOL [2101000 ([Uinta #1 2101056 |Horizon Alternative School 9to12 |4+ All Students 22 14 63.64%
2008-09 |SCHOOL [2104000 |Uinta #4 2104055 |Mountain View High School 9to 12 |4+ All Students 64 56 87.50%
2008-09 |SCHOOL [2106000 |Uinta #6 2106055 |Lyman High School 9to 12 |4+ All Students 39 37 94.87%
2008-09 [SCHOOL (2201000 |Washakie #1 2201055 |Worland High School 9to 12 |4+ All Students 112 96 85.71%
2008-09 [SCHOOL (2202000 |Washakie #2 2202049 |Ten Sleep K-12 9to12 |2 All Students 6 6 100.00%
2008-09 |SCHOOL [2301000 |Weston #1 2301055 |Newcastle High School 9to 12 |4+ All Students 59 56 94.92%
2008-09 |SCHOOL [2307000 |Weston #7 2307055 |Upton High School 9to 12 |4+ All Students 31 29 93.55%
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